
令和３年９月１日 

保護者各位 

                             越前市万葉中学校 

                             校長 尾形 俊弘 

 

南越地区駅伝大会練習等に伴う学校敷地への車乗り入れの禁止と 

駅伝コース上の駐停車の禁止について（お願い） 

 

 処暑の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は、

本校の教育活動に深いご理解とご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、本校を発着点とする南越地区中学校駅伝大会が９月８日（水）に開催されます。

大会までの期間中、本校生徒はもちろん他校生徒も練習・試走に本校を訪れます。その際、

校舎前に送迎の車が出入りすると大変危険ですので、駅伝大会までの間、学校敷地内の車

の乗り入れと駅伝コース上での駐停車をおやめください。 

 車でお迎えに来られる場合は、地域住民の方に迷惑にならない場所と時間をお子様とお

話し合いいただき乗り降りするようお願いします。 

 生徒の安全に関することですので、何卒ご協力よろしくお願いいたします。 

 

令和３年９月２日（木）～９月７日（火）の放課後の時間帯 

令和３年９月８日（水）駅伝大会当日の朝 ７：００～ 

「学校敷地内の車の乗り入れ」「駅伝コース上での駐停車」をご遠慮下さい 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


